

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ บริหารทรัพยากรน้ำจังหวัดเพชรบูรณ์อย่างยั่งยืน (ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด) หมู่ที่ ๘ (แห่งที่ ๔) บ้านอีเลศ ตำบลนาซำ อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยขุดบ่อน้ำขนาดปากกว้าง ๔๗.๐๐ เมตร ยาว ๔๗.๐๐ เมตร ลึก ๕.๐๐ เมตร ลาดเอียง ๑:๒ หรือมีพื้นที่ปากสระไม่น้อยกว่า ๒,๒๐๙ ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างส่วนประกอบ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ กำหนด

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เม.ย. ๒๕๖๔
เป็นเงิน 500,204.71 บาท

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลาง ชลประทาน

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายสิริพัฒน์ จตุพจน์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
6.2 นายสอนชัย ไสลภูมิ	วิศวกรโยธาปฏิบัติราชการ	กรรมการ
6.3 นายเผ่าพงษ์ เหมือนเผ่า	ผู้ช่วยวิศวกรโยธา	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ประเภทงาน ชลประทาน

โครงการบริหารทรัพยากรน้ำจังหวัดเพชรบูรณ์อย่างยั่งยืน (ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด) หมู่ที่ 8 (แห่งที่ 4) บ้านอีเลื้อย ตำบลนาซำ อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

แบบเลขที่ แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณราคา ตามแบบ จำนวน แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ กุมภาพันธ์ 2568

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเพชรบูรณ์เท่ากับ 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่างานต้นทุนงานชลประทาน	261,555.50	1.3392	350,275.13	- FACTOR F
2	รวมค่างานต้นทุนงานอาคาร	114,520.00	1.3092	149,929.58	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			500,204.71	
	ห้าแสนสองร้อยสี่บาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสอนชัย ไสลงูมิ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายเผ่าพงษ์ เหมือนเผ่า)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

รายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการบริหารทรัพยากรน้ำจังหวัดเพชรบูรณ์อย่างยั่งยืน (ก่อสร้างอาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด) หมู่ที่ 8 (แห่งที่ 4) บ้านอีเลิศ ตำบลนาซำ อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์
โดยชุดบ่อน้ำขนาดปากกว้าง 47.00 เมตร ยาว 47.00 เมตร ลึก 5.00 เมตร ลาดเอียง 1:2 หรือมีพื้นที่ปากสระไม่น้อยกว่า 2,209 ตารางเมตร
พร้อมก่อสร้างส่วนประกอบ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์กำหนด

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาหน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			
1	งานปรับพื้นที่	2,900.00	ตร.ม.	2.67	7,743.00	
2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	6,250.00	ลบ.ม.	18.98	118,625.00	
3	งานขนย้ายดินขุด (ระยะทาง 1 กม.)	6,250.00	ลบ.ม.	14.43	90,187.50	
4	งานสะดือบ่อวางวงท่อซีเมนต์ คก. 1.00 เมตร จำนวน 10 ท่อน ท่อ PVC ๘ 6" และกรวดคละ พร้อมอุปกรณ์ตามรูปแบบ	3.00	จุด	15,000.00	45,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานชลประทาน				261,555.50	
	FACTOR F. งานชลประทาน	1.3392			88,719.63	
	รวมงานชลประทาน				350,275.13	
5	งานรั้วลวดหนาม NO.14 เสารั้ว 4"x4" สูงจากพื้นดิน 1.50 เมตร ระยะห่างระหว่างเสา 2.00 เมตร ตามแบบ	212.00	ม.	460.00	97,520.00	
6	งานประตูเหล็กทางเข้า-ออก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร สูง 2.00 เมตร	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	
7	ป้ายเตือนพื้นที่อันตราย	4.00	ป้าย	2,500.00	10,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานอาคาร				114,520.00	
	FACTOR F. งานอาคาร	1.3092			35,409.58	
	รวมงานอาคาร				149,929.58	
8	ป้ายประชาสัมพันธ์	1	ป้าย			
	รวมทั้งโครงการเป็นเงิน (ตัวอักษร)				500,204.71	
						(ห้าแสนสองร้อยสี่บาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสอนชัย ไสลงูมิ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นายเผ่าพงษ์ เหมือนเผ่า)
ผู้ช่วยวิศวกรโยธา